- 1 -

平成30年３月 27日

各 位

上場会社名  東京日産コンピュータシステム株式会社

代表者  代表取締役社長    吉丸 弘二朗

(コード番号  3316)

問合せ先責任者

取締役経営管理本部長 赤木 正人

(TEL 0 3 - 3 2 8 0 - 2 7 1 1 )

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を行うことを決議いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１．人事異動（平成30 年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

河内
か わ ち

 秀一
しゅういち

産業事業部

ソリューション営業

部長

産業事業部

ソリューション営業

副部長

長嶋
ながしま

  啓
さとし

マネージドサービス事業部

マネージドクラウド部長 兼

マネージドソリューションコンサルティング

部長

マネージドサービス事業部

マネージドクラウド副部長 兼

マネージドソリューションコンサルティング

副部長

以  上